四川农业大学工会委员会文件

校工发〔2024〕26号

关于召开 2024 年工会教代会工作会的通知

各分会：

    校工会定于 4 月 26 日召开 2024 年工会教代会工作会，

现将具体事宜通知如下：

一、时间地点

时间：4 月 26 日下午 2:30-5:00

地点：雅安校区逸夫楼二会议室

二、参会人员

（一）各分工会或二级教代会主席 1 人；

（二）校工会专职工会干部。

三、会议议程

（一）评选 2023年度工会教代会工作先进集体；

（二）安排部署 2024年工会教代会工作；

（三）工会教代会工作交流；

（四）党委副书记、工会主席张强讲话。

四、其他事项

（一）请各分会认真组织本单位参会人员准时参会，各参

会人员须提前安排好相关工作，原则上不得请假缺席。确因

特殊情况不能参会，须报经工会教代会主要负责人同意方可

准假。各分会参会人员信息请于 4 月 25 日(周四)上午 10:00

前在工会工作交流群（QQ群）在线文档填报，联系人及联系

方式：黎雪莲，0835-2885969、15181234717。

（二）成都校区参会乘车人员请于 4 月 26日中午 12：00

在第一综合教学楼下集中乘车出发，乘车联络员及联系方式：

杜华，15608055881；都江堰校区参会乘车人员请于 4 月 26

日中午 11:30在综合大楼前集中乘车出发，乘车联络员及联

系方式：田添，13981790662。

四川农业大学工会委员会

   2024 年 4月 19 日

四川农业大学工会委员会             2024年 4月 19 日印发